(1) El eridito P. Burriel, hablando de este ducumento en el Informe de la ciudad de Toledo
sobra pesos y medidas , pig. CCLXXXVIIL, dice: «Por este privilegio dirigido simultineamente
d los Castellanos, Muzirabes y Francos, confirmé D. Alfonso VII, bajo un tenor , los fueros
dados separadamente 4 estas tres clases y su tierra por D. Alfonso VI su abuelo; y este es el
fuero municipal de Toledo, que no solo fué el muelle de su gobierno politico, eivil y eriminal
hasta San Fernando ; sino que por sibia disposicion suya, tomé nueve vigor y aumento.»

Zifiga en el tom, I, pig. 68 de sus Anales eclesidsticos y seculares de Sevilla, edicion de
Madrid de 4793, una copia romanceada de este fuero , inserta en una confirmacion de Fernan-
do 111, feehia en Madrid 4 46 do enero de la era 4260, aJo 1226, No insertamos este documen-
to, porque ademas de eslar muy incorrecto, la traduccion es bastante inexacta.
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minanda judicia populorum, et ut precedant omnes in testimoniis in uni—
verso regno illius.

Similiter et omnes clerici, qui nocte, et die pro se, et omnibus chris-
liants, omnipotentem Deum exorant, habeant omnes suas heredilales li~
beras in redendis decimis.

Sic vero dedit libertatem militibus & portatico de caballis, et mulis
in civitate Toleto.

Et si quis captivus christianus exierit in captivo mauro non det porta-
licum; et quantum dederit rex militibus Toleti de muneribus, sive pro—
ficuis, sit divisum inter illos, scilicet Castellanos, et Gallecos, et Muza—
rabes, quomodo fuerint in numero uni ab aliis: et quod non sint pigno—
rali tam milites, quam ceteri cives Toletani in universo regno illius:
quod si aliquis ausus fuerit unum ex illis in omnibus regionibus suis pig—
norare, duplet pignorailla, et solvat regi sexaginta solidos.

Ad hue antem; et milites illornm non (2) faciant abnudbam, nisi uno
fossato in anno, et qui remanserit ab illo fosato sine veridica excusacione,
solvat regi decem solidos.

Et qui ex illis obierit, et equum aut loricam, seu aliquas armas regis
tenuerit, hereditent omnia filii sui, sive sui propinqui, et remaneant cum
matre sua honorati, et liberi in honore patris illorum, donec valeant
equitare. Nam etsi solam uxorem relinquerit, sit honorata in honore ma-
riti sui,

Sic quoque et qui intus civitatis, aut foras in villis, et solaribus suis
commoraverint, el contentiones et jurgia inter illos ceciderint, omnes
calumnie ipsorum sint suorum (3).

Si quis vero ex illis in franciam, aut in castella, sive ad galleciam,
seu quamque terram ire voluerit, relinquat caballerum in domo sua, qui
pro eo serviat infra tantum, et vadat cum Dei benedictione.